平成 26年 12月 15日

会員各位

                            公益社団法人 埼玉県理学療法士会

                            事務局長    水田 宗達

埼玉県地域リハビリテーション支援体制整備事業療法士研修会における

地域包括ケアシステムに関する推進リーダー制度の士会指定事業履修登録について

会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、平成 26年 12月 23日に開催される埼玉県地域リハビリテーション支援体制整備事業療法士研修会

における地域包括ケアシステムに関する推進リーダー制度の士会指定事業履修登録についてお知らせい

たします。この研修会に参加しレポートを提出して頂くことで地域包括ケアシステムに関する推進リー

ダー制度の士会指定事業とさせて頂くことになりました。士会指定事業履修登録希望の方は研修会当日

「日本理学療法士協会会員証」で受付をして頂きますようお願い申し上げます。地域包括ケア推進リー

ダー、介護予防推進リーダーのどちらかまたは両方の登録が可能です。ご希望を受付時にお申し出下さ

い。レポート様式は当日配布いたします。何卒よろしくお願いいたします。

士会指定事業履修登録希望者の手順

（公社）埼玉県理学療法士会

事務局 水田宗達

saitamareha@gmail.com

日本理学療法士協会会員証で当日受付

研修会受講

レポート提出

士会指定事業履修登録

【マイページに自動登録】